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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 1 200 zł

Do wynajęcia 2 pokojowe w pełni wyposażone bardzo słoneczne mieszkanie na Osiedlu Zawadzkiego. Mieszkanie
na 5 piętrze wysokiego budynku wyposażonego w nowoczesną windę. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i
wyposażone we wszystkie niezbędne do mieszkania sprzęty. ....mamy tu nawet garnki , sztućce ,naczynia. Do
dyspozycji najemcy znajdziemy sprzęt rtv (tv ,odtwarzacz dvd),pralkę ,lodówkę i wszystkie potrzebne meble.
Mieszkanie ma wystawę wschodnio-południową i jest bardzo ciepłe i jasne.Bezpośrednia bliskość sklepów oraz
komunikacji miejskiej a także lasu Arkońskiego ze wszystkimi jego atrakcjami oraz kompletna infrastruktura to
niezaprzeczalny atut tej lokalizacji. Osiedle to jest otoczone przez zieleń z dostępem do kąpielisk : Arkonka i
Głębokie na które można bez kłopotu dojść piechotą.
Z okien salonu i kuchni rozpościera się panorama ponad dachami sąsiednich budynków co jest współcześnie
niebagatelną wartością .
to doskonała oferta dla ludzi którzy chcą żyć blisko miasta ale nie w samym centrum.
W mieszkaniu zainstalowana jest antena do telewizji naziemnej.
Do mieszkania przynależy piwnica z której najemca może korzystać.
Koszty związane z wynajęciem mieszkania to: czynsz najmu 1250 zł czynsz do spółdzielni 370zł (przy dwóch
osobach ) prąd i gaz( do kuchenki ok 22pln/miesiąc ) wg. zużycia
wymagana kaucja 2000zł
preferowany najem okazjonalny
klucze w biurze zapraszam na prezentację
mieszkanie aktualne 01.07.2020
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Symbol CIE23608 Symbol SWO 371259

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 200,00 PLN

Cena w EURO 270,96 € Cena w USD 307,20 $

Czynsz ofertowy 1 200,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Ulica Tadeusza Zawadzkiego Powierzchnia całkowita 41,30 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1975 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1
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